CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA  Nº 02/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA A REVISÃO DOS PROJETOS
EXISTENTES DAS SEIS BARRAGENS SAZONAIS NO RIO UTINGA, NO ESTADO DA BAHIA, BEM
COMO ELABORAÇÃO DOS PROJETOS EXECUTIVOS DESTES BARRAMENTOS

Contém a presente PROPOSTA TÉCNICA 442 (quatrocentas e quarenta e duas) folhas 
eletronicamente ordenadas de 1 a 442 da Empresa:
GEOTECHNIQUE - Consultoria e Engenharia Ltda
CNPJ: 40.610.677/0001-66
ENDEREÇO: Rua Aurélio Brito, 211 – Itinga – Lauro de Freitas/BA – CEP 44738-565
BANCO: BRADESCO, Ag. 3593-9, Conta Corrente 727-7